

Reparatie curenta la dormitoare si coridor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 352 479,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatii interioare				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	555,00	166,28	92 287,07
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Mesterul Manole)	m2	551,00	28,65	15 784,99
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	551,00	2,78	1 530,18
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, rezistente la stergere, cu nivel scazut de COV (compusi organici volatili)	m2	551,00	48,68	26 823,78
5	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	167,00	145,22	24 251,24
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Mesterul manole)	m2	167,00	28,65	4 784,20



1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	167,00	2,78	463,78
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, rezistente la stergere, cu nivel scazut de COV (compusi organici volatili)	m2	167,00	48,68	8 129,89
9	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	91,00	47,69	4 340,14
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,00	2,78	91,64
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,00	94,88	3 130,98
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, rezistente la stergere, cu nivel scazut de COV (compusi organici volatili)	m2	33,00	48,68	1 606,51
13	CG36A	Pardoseli din placi OSB GR. 12MM	m2	167,00	132,46	22 120,74
14	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	167,00	254,50	42 500,86
Total 1. Reparatii interioare						247 845,99
Incluziv salariu						103 514,80
Total			lei		247 845,99	



Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	23 290,83
Total	100,00 +	271 136,82
Transportarea materialelor	4,00 %	5 760,75
Total	100,00 +	276 897,57
Cheltuieli de regie	4,00 %	11 075,90
Total	100,00 +	287 973,48
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 759,47
Total	100,00 +	293 732,94
TVA	20,00 %	58 746,59

Total deviz:

352 479,53

Incluziv salariu

103 514,80

Intocmit

(S.R.L. "DSI Construct Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

